[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня  2025_ г.                                                                        №__39___
┌                                           ┐
О прекращении полномочий
старосты д. Федоровское Талдомского
городского округа

     В соответствии с Положением о старостах в сельских населенных пунктах в Талдомском городском округе, утвержденном решением Совета депутатов Талдомского городского округа от 25.07.2019 г. № 57, а также на основании личного заявления Жирновой В.А. от 01.06.2025 г., Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия старосты д. Федоровское Талдомского городского округа Жирновой Веры Аркадьевны в связи с поступившим личным заявлением.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Талдомская ЗАРЯ» и разместить на официальном сайте администрации Талдомского городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области  М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                        М.И. Аникеев

Глава Талдомского городского округа                                                             Ю.В. Крупенин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg